
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95.11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

от 20.01.2023г №25

ПРИКАЗ

О назначении наставников молодых специалистов 
«МКОУ Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулатова»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами «МКОУ 
Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулатова », с целью профессионального 
становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, 
психолого-педагогической компетентности.

Приказываю:
1.Назначить:
1.1 .Учителя трудового обучения Аурбиеву Я.У. -  наставником учителя 

трудового обучения -Гатиевой Д.С.
1.2.Учителя трудового обучения Аурбиеву Я.У. -  наставником учителя 

трудового обучения Бакаевой И.Р.
1.3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Висирхановой Р.Ю.

2.Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 
специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы.

2.1.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

